
VITALIA AKTUELL 
 MÄRZ 2021

Oh
Happy

Day
11 % auf  
Naturkosmetik
am 11. März 2021 
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig nur am 11.03.2021. 

NATÜRLICH  
IN BALANCE
SANATURA
Darmflora Plus*
Bewährter Begleiter für Darm  
und Abwehrkräfte
Physiologische Milchsäurebakterien plus 
Acerola für Immunsystem und Zellschutz
200 g + 20 g gratis

12,99 € 
100 g = 5,90 €

*     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. 
Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.
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NEU

     Die    

Darm-  
Care 
Kur

      Der Gesundheit verpflichtet. www.salus.de

Unser Darm ist ein komplexes System 
und reagiert sensibel auf Störfakto-
ren. Einseitige Ernährung, Stress so-
wie Medikamente können die Verdau-
ung aus dem Gleichgewicht bringen.

*Mezzasalma et al., BioMed Res Int. 2016

Darm pflegen
Das Darm-Care Curcuma Bioaktiv Toni-
kum unterstützt mit Calcium, Magne-
sium und Vitamin D3 eine gesunde 
Darmmuskulatur und –peristaltik so-
wie die Erneuerung von Darmschleim- 
hautzellen und die Funktion von Ver-
dauungsenzymen. Nehmen Sie daher 
1-mal täglich 20 ml.

Darm in Balance bringen
Die Wirksamkeit der aktiven Milchsäu-
rekulturen in Darm-Care Biotic Reiz-
darm wurde in einer Studie* bestätigt. 
Guarkern-Ballaststoffe unterstützen 
zusätzlich die Vermehrung guter Darm- 
Bakterien. Nehmen Sie 1-mal täglich 1 
Sachet um die Darmflora ins Gleich-
gewicht zu bringen.

Salus. 
Der Natur verbunden.
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 *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewo-
gene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine 
gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |  Salus Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen(II)-gluconat. Anwen-
dungsgebiet: Bei erhöhtem Eisenbedarf, wenn ein Risiko für die 
Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Ein erhöhter Eisen-
bedarfbesteht insbesondere bei erhöhtem Eisenverlust, z. B. bei der 
Menstruation. Weiterhin besteht ein erhöhter Eisen-bedarf während 
der Schwangerschaft und Stillzeit sowie in der Erholungszeit nach 
Krankheiten. Enthält Fructose und Invertzucker.  

2 |  Anguraté Magentee · Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und 

Zweigspitzen, geschnitten · Traditionell angewandt bei leichten 
Magen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, 
Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Magen, 
auch nach Alkoholgenuss.

3 |  Naturreiner Heilpflanzensaft Artischocke · Wirkung: Artischocken-
blütenknospen-Presssaft · Anwendungsgebiete: Traditionelles 
pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Verdauungs-
beschwerden ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und 
fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen1

Bei erhöhtem Eisenbedarf
Zur Vorbeugung von Eisenmangel

500 ml statt 17,25 €

15,49 €
1 l = 30,98 €

700 ml statt 23,45 €

20,99 €
1 l = 29,99 €

SALUS
Vitamin-B-Komplex Tonikum*
Mit 6 wichtigen B-Vitaminen
 0% künstlichen Zusatzstoffen 
100% sorgsam ausgewählte Kräuter & Früchte

250 ml statt 12,25 €

10,99 €
100 ml = 4,40 €

SALUS
Floradix Eisen plus B12 vegan*
Zur Versorgung mit Eisen und Vitamin B12 
Bei veganer Ernährung

250 ml statt 11,15 €

9,99 €
100 ml = 4,00 €

HENSEL
BIO Haferkleie mit Keim
Von Natur aus reich an Ballaststoffen 
Enthält Beta-Glucane 

500 g statt 3,85 €

3,49 € 
1 kg = 6,98 €

SCHOENENBERGER
BIO Naturreiner Heilpflanzen- 
saft Artischocke3

Bei leichten Verdauungsbeschwerden 

200 ml statt 8,25 €

7,49 €
100 ml = 3,75 €

3 x 200 ml statt 22,50 €

19,99 €
1 l = 33,32 €

+

Tipp!
Auch optimal in 
Kombination zur 
Cholesterinsenkung!

SALUS
Darm-Care Curcuma  
Bioaktiv Tonikum*
Unterstützung der Verdauung, der Darmmuskulatur und 
Peristaltik und der Erneuerung von Darmschleimhautzellen 
mit Calcium, Magnesium und Vitamin D3
Hoch dosiertes Curcuma mit optimierter  
Bioverfügbarkeit
Nur 1-mal täglich 20 ml 

250 ml statt 18,45 €

16,99 €
100 ml = 6,80 €

500 ml statt 31,75 €

28,99 €
1 l =  57,98 €

SALUS
Darm-Care  
Biotic Mucosupport*
Gezielte Zufuhr aktiver Darmflorabakte-
rien plus Ballaststoffe 
Innovative 3-Schicht-Tablette mit zeit-
versetzter Freisetzung der Inhaltsstoffe
Für den Erhalt einer gesunden Darm-
schleimhaut und des Immunsystems 
mit Biotin, Niacin und Vitamin D3

15 Tbl.

17,95 €
1 Tbl. = 1,20 €

45 Tbl.

44,95 €
1 Tbl. = 1,00 €

3

 Rundum  
wohlfühlen

Natürlich
besser

NEU!

SALUS
Darm-Care Biotic Reizdarm Pulver
Zum Diätmanagement bei Reizdarmsyndrom mit den 
typischen Symptomen Verstopfung, Bauchschmerzen, 
Bauchkrämpfe, Blähungen und Blähbauch

14 Sachets statt 22,95 €

19,99 €
100 g = 21,97 €

30 Sachets statt 39,95 €

36,99 €
100 g = 18,97 €

HÜBNER
Original silicea Magen-Darm DIRECT oder Gel
Silicium-Gel bindet Krankheitserreger und deren Giftstoffe  
und befördert sie in Richtung Dickdarm
Die Anwendungsgebiete reichen von Sodbrennen, Blähungen, über Übelkeit  
und Bauchschmerzen bis hin zu Durchfall

DIRECT 30 Sticks statt 15,99 €

14,49 €
1 l = 32,20 €

DR. WOLZ
Darmflora plus select intensiv*
18 spezialisierte Stämme und  
140 Mrd. Milchsäurebakterien pro Tagesdosis
Für die Darmschleimhaut4 und das Immunsystem5

Während und nach einer Antibiotika-Therapie

80 Kps. statt 44,99 €

39,99 €
1 Kps. = 0,50 €

Gel 500 ml statt 15,99 €

14,99 €
1 l =  29,98 €

Natürlich
besser

ALSIROYAL
Anguraté MAGENTEE2

Bei leichten Magen-Darm-Störungen
Wirkt mild und schnell
Rein pflanzlich

25 Fb. statt 8,49 €

7,79 € 
100 g = 20,77 €

5 €  
gespart

4 Die Vitamine B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei.  
5  Die Vitamine B6, B12 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

Produkt-Tipp!
SALUS
Vitamin-B-Komplex Kapseln*
Mit 7 wichtigen Vitaminen: B1, B2, Niacin, 
Pantothensäure, B6, Biotin  
und B12

60 Kps. statt 10,95 €

9,99 € 
100 g = 45,41 €
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Natürlich
besser

  *     Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.
 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

P. JENTSCHURA
BIO 7x7 KräuterTee
Der mehrfach preisgekrönte 7x7 KräuterTee® ist der opti-
male Begleiter bei Entschlackungs- und Fastenkuren  
Dr. h. c. Peter Jentschura und Josef Lohkämper haben, 
der Philosophie des Heilpraktikers Matthias Leisen folgend, 
diese wertvolle Teemischung aus 49 Zutaten rezeptiert

50 Fb. 

12,99 €
100 g = 14,80 €

GRATIS
Mein  

Fastenplan beim 
Kauf von BIO  

7x7 KräuterTee®

+

SALUS
Basen-Aktiv Mineralstoff  
Kräuter-Elixier zum Verdünnen*
Schmeckt leicht herb nach Kräutern
1x täglich 30 ml verdünnt mit Wasser

500 ml statt 26,95 €

23,99 €
1 l = 47,98 €

BIO Basen-Aktiv Tee Nr. 1 Brennnessel-Linde  
oder Nr. 2 Mariendistel-Löwenzahn
Nr. 1 Bewährte Kräuterteemischung mit wertvollen Blüten, schmeckt harmonisch 
vollmundig, Trink-Empfehlung: morgens bis mittags 1-2 Tassen
Nr. 2 Kräftige Rezeptur mit wertvollen Früchten und Wurzeln, mit einer zarten Bitternote,  
Trink-Empfehlung: nachmittags bis abends 1-2 Tassen

75 g lose statt 4,95 €

je 4,49 € 
100 g = 5,99 €

40 Fb. statt 6,25 €

je 5,49 € 
100 g = 7,63 €

VITAQUELL
Omega-3 Pflanzen-Streichfett
Rein pflanzliches Streichfett mit drei wichtigen Omega-3-Quellen
Meeresalgenöl mit DHA, Lein- und Rapsöl mit alpha-Linolensäure
Schonend verarbeitet
Nur mit natürlich festen Fetten

250 g statt 2,99 €

2,79 € 
100 g = 1,12 €

HÜBNER
Original silicea Gel-Kapseln*
Silicium-Gel in verkapselter Form mit dem Schönheitsvitamin Biotin und den Spurenelementen  
Zink, Mangan und Selen zur Unterstützung der Schönheit von innen7

3-monatige Einnahme belegt: 79 % mehr Hautfeuchtigkeit8,  
77 % mehr Hautvitalität8, 77 % mehr Spannkraft8

7  Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut, Haare und Nägel bei. Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei.  
Selen trägt zur Erhaltung normaler Haare und Nägel bei. Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und Haare bei.

8  Prozentsatz der TesterInnen, die eine Verbesserung bestätigten. Produkttest: Kieselsäure Softgel-Kapseln zur Wirkung und Zufriedenheit; von Dezember 2014 bis März 2015; n=317 ; 
subjektive Bewertung pharmazeutischen Personals nach 3-monatiger Einnahme. Selbstbeurteilung.

10   Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung  
für eine normale Knorpelfunktion bei.

9  Eiweiß trägt zur Zunahme und zum Erhalt von Muskelmasse bei. Vitamin B1 trägt zu einem normalen Energie-
stoffwechsel bei. Pantothensäure und Vitamin B2 tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.

90 Kps. statt 41,49 €

38,99 € 
100 g = 28,46 €

30 Kps. statt 16,79 €

14,99 € 
100 g = 32,59 €

DR. GRANDEL
MOLAT* – das Energiedepot9

 Für Aufbau, Energie und Kräftigung
Nährstoff-Konzentrat aus Zutaten natürlichen Ursprungs
Zur Unterstützung für Menschen jeden  
Alters in jeder Lebensphase

500 g statt 22,49 €

19,99 €
1 kg = 39,98 €

+ ZWEI MOLINORIEGEL 
IM WERT VON 2,58 € 

GRATIS

2x 500 g statt 45,00 €

39,99 €

RAAB VITALFOOD
BIO HAGEBUTTEN Pulver
Aus den Hochlagen der chilenischen Anden
Zeichnet sich durch den Gehalt an Omega-3- und  
Omega-6-Fettsäuren sowie Pflanzen- 
nährstoffen, wie Vitamin C10 und  
dem Carotinoid Lycopin aus

150 g statt 14,99 €

13,99 €
100 g = 9,33 €

KÜHLREGAL Experten-Tipp
„Omega-3-Fettsäuren gehören zu den wichtigsten Vitalstof-
fen unserer Zeit, denn sie wirken sich äußerst positiv auf 
die Gesundheit aus. Vitaquell Omega-3 Pflanzen-Streichfett 
enthält Omega-3-Fettsäuren (Docosahexaensäure) aus 
einem Meeresalgenöl und Alpha-Linolensäure aus Lein- und 
Rapsöl. Diese bilden für den menschlichen Körper eine ideal 
verwertbare Kombination aus langkettigen Fettsäuren.“
Dipl. Oec. troph. Ariane Wende, Dipl. Oec. troph. Andrea Dehn,  
Dipl. Oec. troph.Andrea Halberstadt, FAUSER VITAQUELLWERK KG (GmbH & Co.)

REFORMHAUS
BIO APRIKOSEN
Handverlesene türkische Bio-Malatya-Aprikosen
Sonnengetrocknet und ungeschwefelt

450 g statt 8,49 €

7,99 €
1 kg = 17,76 €

REFORMHAUS
BIO FLOHSAMENSCHALEN
Hoher Gehalt an Ballaststoffen
Besitzen ein hohes Quellvermögen
Neutral im Geschmack
Ideal als bindende Zutat für Brot,  
Gebäck, Desserts u.v.m.

200 g statt 5,99 €

5,49 € 100 g = 2,75 €

LIHN
MANDELKERNE
Extra große, knackige, feinaro-
matische und sorgfältig verlesene 
Mandelkerne der Sorte „Non Pareil“
Ungeschält und unbehandelt

1000 g statt 24,99 €

22,99 €

RAPUNZEL
bioSnacky Keimsaaten
Frische Sprossen zum Selberziehen 
Liefern eine Vielzahl an Nährstoffen
Die Saaten aus kontrolliert biologischem Anbau garantieren eine 
gleichbleibend hohe Qualität und ein optimales Ziehergebnis

40 g statt 1,19 €

0,99 €
100 g = 2,48 €

Starterset

9,99 €

ZWERGENWIESE
BIO FruchtGarten
Erdbeere, Heidel- 
beere oder Himbeere
70 % Frucht

225 g statt 2,79 €

je 2,59 € 
100 g =  1,15 €

ALLOS
BIO Linsen-Aufstriche
Gelbe Linse mit Avocado oder Grillgemüse 
Grüne Linse mit Tomate Tamari

140 g

je 2,69 € 
100 g =  1,92 €

VITANU
BIO Konjak-Nudeln
Nudelähnliches Erzeugnis aus biologischem 
Konjakmehl (Glucomannan)
Gluten-, fett- und zuckerfrei
Kalorienarm
Auch als Spaghetti oder  
Reis-Art erhältlich

270 g statt 2,99 €

je 2,59 € 
1 kg =  9,59 €

NEU!

HÜBNER
BASIS BALANCE MINERALSTOFFE PUR6

Die ausgewogene, bedarfsgerechte Kombination der 
Mineralstoffe und Spurenelemente unterstützt die Vitalität 
und trägt zum Erhalt der Ausgeglichenheit bei

200 g statt 8,29 €

7,49 €
100 g = 3,75 €

60 Kps. statt 15,49 €

14,49 €
100 g = 19,85 €

ALSIROYAL
Gut Einschlafen Melatonin  
hochdosiert*
Trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen
Mit dem körpereigenen Schlafbotenstoff Melatonin
Mit Extrakten aus Hopfen, Melisse  
und Passionsblume
Nur eine Kapsel vor dem  
Schlafengehen reicht aus

30 Kps. statt 17,49 €

15,99 €
100 g = 133,25 €

60 Kps. statt 31,99 €

29,99 €
100 g = 124,96 €

VERSCHIEDENE SORTEN

6  Magnesium trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung, zu einem normalen Energiestoffwechsel 
und zum Elektrolytgleichgewicht bei.



6 7

ANNEMARIE BÖRLIND
GESICHTS-STRAFFUNGS-GEL
Das geschmeidige, schnell einziehende  
und vegane Gel sorgt für ein feineres  
Erscheinungsbild der Haut 
Mildert und beugt Couperose vor 
Die Konturen werden gefestigt

50 ml statt 29,95 €

26,99 €
100 ml = 53,98 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Exclusive Repair Tages-, Nacht- oder Augencreme
Verbessert nachhaltig
Feuchtigkeit, Festigkeit, Faltentiefe,  
Elastizität und Glätte der Haut

Tages- oder Nachtcreme 
50 ml statt 48,95 €

je 44,99 €
100 ml = 89,98 €

Augencreme 
15 ml statt 19,99 €

17,99 €
100 ml = 119,93 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Sensitive Azulen Tagescreme, Nachtbalsam oder 
Augencreme
Die reichhaltige, schützende und aufbauende Pflege beruhigt die Haut und 
stärkt ihre Widerstandskraft
Der Pflegekomplex aus Kokospilz, Schilfrohr und Vitamin F schützt vor äußeren 
Stressfaktoren, mildert Hautrötungen und wirkt entzündungshemmend

Tagescreme oder Nachtbalsam 
50 ml statt 18,95 €

je 16,99 €
100 ml = 33,98 €

Augencreme 
15 ml statt 15,95 €

14,99 €
100 ml = 99,93 €

DR. GRANDEL
HYDRO ACTIVE  
Hyaluron Refill Cream
Feuchtigkeitspflege mit ,,Falten-Füller‘‘-Effekt
Wirkt aufpolsternd und mindert dadurch 
Trockenheitsfältchen deutlich
Schenkt ein zartes und glattes Hautbild

75 ml

40,00 € 
100 ml = 53,33 €

WELEDA
Frühlings-Sets*
CITRUS Erfrischungsdusche 200 ml  
+ SKIN FOOD Intensivpflege 75 ml

12,95 € 
SANDDORN Vitalisierungsdusche 200 ml  
+ SANDDORN Express Handcreme 50 ml 
oder 
WILDROSE Verwöhndusche 200 ml  
+ MANDEL Sensitiv Handcreme 50 ml

je 11,95 €

ALSIROYAL
Anti-Haarausfall Liquid SPEZIAL*
Wirkt rein pflanzlich und ohne Hormone
Reduziert Haarausfall* signifikant
Fördert Haarwachstum und –dichte messbar
Wirksamkeit klinisch bewiesen
Einfache Anwendung mit Pipette - nur 1 x täglich

50 ml statt 19,99 €

17,99 €
100 ml = 35,98 €

150 ml statt 55,99 €

52,99 €
100 ml = 35,33 €

*Solange der Vorrat reicht

PRIMAVERA
BIO Schlafwohl Kissenspray
Versprüht einen entspannenden, kuscheligen Duft  
aus 100 % naturreinen ätherischen Ölen
Sorgt zuhause und unterwegs für ein gutes  
Gefühl beim Einschlafen

30 ml statt 8,90 €

7,99 €
100 ml = 26,63 €

Experten-Tipp
„Fein duftendes 
Kissenspray, das zu be-
wusstem Atmen anregt 
und den guten Schlaf 
unterstützt. Direkt auf 
das Kissen oder in die 
Raumluft sprühen.“
Lena Schröder,  
PRIMAVERA LIFE GMBH

*nicht krankheitsbedingter Haarausfall

ALSIROYAL
Figura Fatburner Kapseln
Zum Diätmanagement bei Übergewicht (BMI ≥ 30)  
mit erhöhtem Körperfett, Bauch- und Hüftumfang
Patentierter pflanzlicher Wirkstoff-Komplex aus 
Zitrusfrüchten und Guarana
Hilft dem Körper, vermehrt auf die hartnäckigen 
Fettreserven an Bauch und Hüfte zurückzugreifen
Klinisch erfolgreich getestet: deutlich weniger 
Bauch- und Hüftumfang

30 Kps. statt 16,99 €

15,49 € 
100 g = 84,64 €

90 Kps. statt 45,99 €

42,99 € 
100 g = 78,31 €

Fatburner DUO Kapseln*
Zur Nahrungsergänzung mit dem Wirkkomplex aus Zitrus-
früchten und Guarana plus Roter Chile-Extrakt, Cholin und 
Chrom – stark für den gesunden Fettstoffwechsel*

30 Kps. statt 19,99 €

17,99 € 
100 g = 111,74 €

*  Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel bei. Chrom trägt zu einem normalen 
Stoffwechsel von Makronährstoffen (Fett, Eiweiß, Kohlenhydrate) bei.

90 Kps. statt 54,99 €

49,99 € 
100 g = 103,50 €

Liebe Schöne
Naturkosmetik  

bei VITALIA

50 % 

mehr  
Inhalt

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift
Die Anti-Aging-Revolution 
Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox
Straffend und aufpolsternd

30 ml statt 24,95 €

22,99 €
100 ml = 76,63 €

TOP-PRODUKT

SPINNRAD
Hyaluron Serum
Tiefenwirksam und sichtbar glättend
Aus 100 % natürlichen Inhaltsstoffen und parfümfrei
Zieht rückstandslos ein
Mit 4 hoch- und niedermolekularen Hyaluronsäurearten

50 ml statt 30,25 €

26,99 €
100 ml = 53,98 €

Experten-Tipp
„Hyaluronmoleküle haben die Fähigkeit, bis zu 6000-
mal mehr Wasser zu binden, als sie selbst wiegen. 
Somit wird die Feuchtigkeit in der Haut gebunden, was 
sich wiederum in einer verbesserten Elastizität und 
Spannkraft der Haut äußert und so kleine Fältchen 
aufpolstert. Verschiedene Hyaluronsäurearten entfalten 
ihre Wirkung in unterschiedlichen Hautschichten für den 
optimalen Pflegeeffekt.“
Marie-Chantal Ahrendt, Produktmanagerin bei Spinnrad



Angebote gültig von 01.03. bis 31.03.2021. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Reformhaus des Jahres 2021 in der Kategorie „Lebensmittel“ für unsere Filiale in München, Viktualienmarkt

HENSEL
Unser Hausmüsli
Nach altem Familienrezept
Ballaststoffreich
1000 g statt 7,65 €

6,99 €

SCHÄR
CIABATTA
Ofenfrischer Klassiker oder herz-
haftes Mehrkornbrötchen  
aus Italien zum Fertigbacken
Klassik 200 g statt 2,69 €

2,49 €
100 g = 1,25 €

RABENHORST
BIO Alles Gute Saft 
Das perfekte Geschenk  
für jeden Anlass
Purer Genuss aus  
erlesenen BIO-Zutaten
Mit aromatischen Himbeeren 
und Heidelbeeren
750 ml statt 5,99 €

5,39 €
1 l = 7,19 €, zzgl 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

RABENHORST
BIO Aronia Muttersaft 
100% purer BIO-Direktsaft 
Aus erster Pressung
Aus sorgfältig ausgewählten, 
aromatischen Aroniabeeren
Schonend verarbeitet in der 
hauseigenen Kelterei
Herb-fruchtiger Geschmack
750 ml statt 5,99 €

5,39 €
1 l = 7,19 €, zzgl 0,20 € Pfand,  
MEHRWEG

VITALIA
BIO Honige
BIO Waldhonig  
500 g statt 6,99 €

5,99 €
1 kg = 11,98 €

BIO Wiesenblütenhonig  
500 g statt 5,99 €

4,99 €
1 kg = 9,98 €

BAUCKHOF
BIO Haferflocken  
Klein- oder Zartblatt
Kleinblatt  
475 g statt 2,79 €

2,49 € 
1 kg = 5,24 €

NEU!

Rustica 200 g statt 2,89 €

2,69 €
100 g = 1,35 €

Zartblatt  
425 g

2,79 € 
1 kg = 6,56 €

NEUE SORTEN!

Abbildungen beispielhaft * nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel, nicht auf Pfand

Nur vom 15.03.   
– 21.03.2021

10 % 
auf Voelkel  

Haferdrinks in der 
Glasflasche*

Liebling 
der Woche

DR. BUDWIG
BIO Omega-3 LEINÖL*
Für die tägliche Omega-3  
Grundversorgung
Unterstützt den normalen  
Cholesterinspiegel
Mildes Aroma
250 ml

11,99 €
100 ml = 4,80 €

*  Dr. Budwig Omega-3 LEINÖL · 10 g Dr. Budwig Omega-3 
LEINÖL versorgt Sie mit 5,8 g ALA. ALA trägt zur Aufrecht-
erhaltung des normalen Cholesterinspiegels im Blut bei. Die 
positive Wirkung stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 
2 g ALA ein. Achten Sie auf eine ausgewogene, abwechs-
lungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Liebe Schöne
Naturkosmetik  

bei VITALIA

BIO Bayerischer  
Blütenhonig  
500 g statt 7,99 €

6,99 €
1 kg = 13,98 €
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